



JN0-740^{Q&As}

ACX, Specialist (JNCIS-ACX)

Pass Juniper JN0-740 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-740.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You want to configure the NetScreen Remote client to use a preshared key. You select the "My Identity" configuration screen but you cannot find the option. What could be causing the problem?

- A. You have to set the "Select Certificate" option to none
- B. You have to set the "ID type" option to Pre-Shared key
- C. NetScreen Remote does not support the use of Pre-Shared key
- D. "My identity" is not the right tab. It needs to be configured under the Security Proposal Section

Correct Answer: A

QUESTION 2

How is Antivirus Scanning enabled on a NetScreen device?

- A. Antivirus Scanning is implemented via policy.
- B. Antivirus scanning is implemented at the interface
- C. Antivirus scanning is a stand alone product and manually enabled.
- D. Antivirus scanning is turned on by zone- like Screening and Malicious URLs

Correct Answer: A

QUESTION 3

In the command save config from tftp 1.1.7.250 abcd.cfg merge, what function does the '\\merge\\' parameter specify?

- A. The config file from the TFTP server will replace the configuration in RAM
- B. The config file from the TFTP server will replace the startup configuration file in Flash
- C. The '\\merge\\' parameter is not valid for TFTP files, it is only valid for configuration files stored in Compact Flash
- D. The config file from the TFTP server will be combined with the configuration file in RAM and the combined result will be saved to Flash
- E. The config file from the TFTP server will be combined with the configuration file in RAM and the startup configuration file will remain unchanged

Correct Answer: D

QUESTION 4



When managing a NetScreen device via the WebUI and performing an image upgrade, from which hardware component can the the ScreenOS image be loaded?

- A. TFTP server
- B. PC local disk
- C. Internal Flash
- D. PCMCIA Card
- E. Compact Flash Card

Correct Answer: B

QUESTION 5

By default, where are changes stored when a "save" command is issued from the CLI during a management session?

- A. NVRAM
- B. Internal Flash
- C. PCMCIA Card
- D. Compact Flash Card

Correct Answer: B

[JN0-740 VCE Dumps](#)

[JN0-740 Practice Test](#)

[JN0-740 Exam Questions](#)